RESOLUÇÃO N.º 01  DE 08 DE JULHO DE 2024

A DIRETORIA EXECUTIVA DO SINDICATO DOS ENGENHEIROS NO

ESTADO DE SANTA CATARINA – SENGE-SC, no uso de suas atribuições

estatutárias, conforme artigo 21 do Regimento Interno,

RESOLVE:

1. Determinar que, de acordo com o Regimento Eleitoral, a Comissão Eleitoral

Central para as Eleições Gestão 2024/2027 será composta pelos seguintes

membros, deliberados na última Reunião de Diretoria realizada no dia 02/7/2024:

Presidente: Engº Estevão Roberto Ribeiro

Secretário: Engº Rodrigo Moure

Suplente:  Engº Rodrigo Luiz do Carmo Souza

2. Determinar o cumprimento imediato, a partir da presente data.

ENGº CARLOS BASTOS ABRAHAM

CREA-SC nº: 013196-7

Diretor Presidente

		2024-07-12T13:47:40-0300
	CARLOS BASTOS ABRAHAM:34452770959